lambatnya 6 (enam) bulan setelah surat ini dikeluarkan. 

Perbuatan terdakwa menimbulkan kerugian bagi Notaris TA, berupa 

nama baik dan kepercayaan, serta mengakibatkan Notaris TA tidak menerima 

honorarium atas pembuatan akta dari PT.BPR AMS sebesar Rp.1.250.000,- 

(satu juta duaratus limapuluh ribu rupiah). Covernote hanya merupakan surat 

keterangan dari notaris untuk kreditor atau pihak yang berkepentingan 

lainnya yang menerangkan bahwa, proses-proses yang berkaitan dengan 

perjanjian kredit antara kreditor dan debitor sementara dalam pengerjaan dari